—
—

21

279

| H%‘/

= <1ﬂ.'3 N
T
| —
U F
(l
& ||
4 @
A |
3 —
i/
v ‘
Lh57.5 - - 318 -
H
179 _ —
33 NE —
| A
N |
~ - A | —
\0\ ’07 — |
\? J —
S = 2 2 _
, Al
— 2 o
V
= _
/ —
Ac > ) S \3 _//\ J°
= ( JS .
> [ M
579 . o
- | 1
L . . S
N J JN L
= = I | e \
50 1500 3 - _ —
\  - 50! LG - PH. 624 c W /‘
- 1531 3\ T oo B L e6cC 00 —
i~ GO~ 00 ) e >2<SLL:: |
— DLVGY V\Z O\ 02\4 \G: -
ud G TS| I\ i =
: -I‘. - f !!ﬂ!! ﬂﬂﬂ Illﬂ_ﬂ.m_ﬂ-n-n—-ﬁ-rﬂ—ﬂ—ﬂﬁﬂ"@mmm I N ﬁa (68T d. .0 [/3/ 0C




2636

| 2 3 | 4 5 6 7 8 9 0 || E | 4 5 6
- 270 _ - 527 _
- 200 105
D]
A | & - . 200 - 527 _ - 270 _
L ﬁ T —1 J s . 152 105 52 18
Y || -~
I a . ] I
L ﬁ I j |
| i 1 ﬁfk i
L) i "CII:I;a Q [ ] / %T
EE 3 O IM]EF , . ’
e
= ¢ ° |
o ®
COLONNA CHIUSA o
@Jﬁ
— . i a i
— | ) \ | [: ) ﬁ
PN S B \ . I POSIZIONE FARD ASPORTABIIF:——
(1 VaqE I \ ) ! - Nl J gt FARQ SU COLONNA.
[ | SR \ & | L FARO SU BASAMENTO SERVOLUX.
. — = | o | J"“:%
| = a Sl e = y = BN
' - . 228 b= S
' I « i
Y Y (SRt | | I | D— Y Y — | S— Y
(OLONNA ESTESA
L] 288 G o6 1,681 1. 288 74 8 - 260 |
- 288 |
I - L79 _
i fijﬂ' ‘“_\\xx . 288 ~
E]I[] _::i:: co : J_ _— 260 - C@l
. é o H b ‘ 5 i o
Al el I i RO e
| 26 \ | — ) VERSIONE STANDARD .
.’ HE: SN - S SENZA PIED T STARILI/ZZATOR]
#Q#% LG f RUOTE TIPO TROLLEY.
Y ! Al
. SoAE 15 i, 25.624 Kg w17,
Lae 288 . ° 56 205 . 218 28 B i 2-Jan-09 |- R 01000II_00
- 263 -l 246 - wn b | CERVI CORRADO|preios: | - ST, 2/3
300 199 oo s | - e | - RERLLES DG
) ) ) ) ~ = - Fireco |t e
Components. @ | niooon_oo
Juesto disegno non puo’ essere copiato o conunicato a lerzi senza nosltra autorizzazione scritla

2 3 4 5 6 ] 8 9 10 | E | 13 | | 4 | E | 6




(@

®
o n>>l;;§§§éﬁr§ G a
C :: K\*JH:: \ OPTIONAL.

NOTA BENE:TUTTE [E VITERIE

N FERRU ZINCATO.

PARTICOLART TRATTEGGIATI COMPREST NELL'ASSIEME

SERVOLUX CODTCE 11370,

PARTICOLAR! PIEDINO MOBILE, RUOTE TROLLEY E RELATIVE
VITERIE SOLO SU VERSIONE FULL OPTIONAL.
INDEX| Q.TY DENOMINAZIONE CODICE 7
|| 1 |ASSIEME SERVOLUX 3 SFILI 11370
2 | | |BASE BATTERIA 10100011.01.01.03
5 | 1 [BATTERIA 12V 26Ah [ |
4 | | |CARTER SERVOLUX SX-26 1010001107
5 | | |CINGHIA PER BATTERIA : 8
5 | 15 [DADD AUTOBL. BASSO M5 DINGBS-UNI7A74 INOX A2 [1.4.DD05.4
7 | 5 |DADD AUTOBL. BASSO Mb DINGBS-UNI7A74 INOX A2 |1.4.DD06.4
3 | 2 [DADD AUTOBL. BASSO MB DINGBS-UNI7A74 INOX A2 |1.4.00D08.4
9 | | |FARD 70V :
10 | 1 |MANICLIA A RIPRESA MBX20 141701
1| 1 [MANIGLIA ELESA M.443/200-N-CH 37231 .9, MNGBS :
12| | |MOLLA DI COMPRESSIONE 00-2240
13 | 1 [MOLLA PER FISSAGGID o PLASTIFICATA 25110044
14 | 4 |PIEDINO ELEKTROZU'BEHOR COD. 134101 . 3.P1E08 -
15 | 4 |PIEDINO MOBILE :
6 | 1 |PIN 11372/1
17 | | |ROSETTA PIANA TRANCTATA 00 2dx01 6. 3?2 «
18 | | |ROSETTA PIANA ol0 DINI25A-UNIBSS2TE INDX A2 . 4.RNDI0
19 | 17 |ROSETTA PIANA o5 DINI2SA-UNIBSI2TE [NDX A2 |4, RNDOS
20 | 9 |ROSETTA PIANA o6 DINI2SA-UNIBSI2TE INDX A2 . 4.RNDOS B
21 | 5 |ROSETTA PIANA o8 DINI2SA-UNIBSI2TE [NOX A2 | 4.RNDOB
22 | 2 [RUOTE TROLLEY 2511004100
03 | 1 |seeotr @24 N 743775 : ”
24 | 1 |SPINA BAIS 3100400 2. SPNOO3
25 | | |SPINA BAIS I6A IP44 2 POLI 28100028 B
26 | 1 |SPINA e4x32 UNT 1707 - TOLL hB .4, SPNO432.
27 | 1 |SPINA obx16 UNT 1707 - TOLL hB .4, SPNOBIG. |
28 | 1 |SUPPORTD COLONNA 10100011.03.00 |,
29 | | |SUPPORTO FARD 70M :
30 | 1 |SUPPORTO RUOTE 10100011.05.01
31| 1 [TAPPO SUPERIORE CON PIN 11362/1 u
21 1 [TELAID 10100011.01.01.00
33 | 1 [TUBD DI PROTEZIONE 11373
341 4 |VITE SPET MBX12 UNT 5933 INOX A2 .4, TSE1061? 3
35 | 1 |VITE TCET MIOX25 DINGI2- 1S04762-UNI5931 INOX A2 |1.4.TCE 11025
36 | 1 |VITE TCET M5XI6 DINGI2-1SD4762-UNISG31 INOX A2 |1.4.TCE10516
371 1 |VITE TCET M5X8 DING12-1504762-UNIS931 INDX A2 |1.4.TCE 10508 ]
38 | 2 |VITE TCET MBX30 DINGI2-1SD4762-UNIS931 INOX A2 |1.4.TCE 10830
39 | 8 [VITE TE M5X12 DIN933-1S04017-UNIS739 INOX A7 .4, TE0512. |
40 | 2 |VITE TE M5X16 DIN933-1S04017-UNIS739 INOX A2 .4, TE0516. | ’
411 4 VITE TE M5X20 DING33-1S04017-UNIS739 INOX A2 .4, TF0520. |
42 19 |VITE TE MBXI6 DIN933-1S04017-UNIS739 INOX A? .4, TEOB16. |
43 | 1 |VITE TE MBX25 DIN933-1S04017-UNIS739 INOX A2 .4, TF0825. |
Al
e [ia W [25.624 kg [ —
= 2-Jon-09 it | - e 01000100
wdn | CERVI CORRADO|oimeims | - el 3/3
Fireco !DSENEDMFENAngNEUX MODELLO SX26 B
Components. @ | 0i0001_00

Questo disegno non puo” essere copiato o comunicato a terzi senza nostra sutorizzazione scritla

L M | N

| 0




	Foglio 1
	Viste
	new_view_1
	sinistra_2
	alto_3
	new_view_4
	sinistra_5
	alto_6
	new_view_7
	destra_9
	destra_10
	new_view_23
	new_view_24


	Foglio 2
	Viste
	new_view_13
	sinistra_14
	alto_15
	destra_16
	new_view_17
	destra_19
	new_view_21
	new_view_22


	Foglio 3
	Viste
	new_view_26



